
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня  2019 року          м. Чернігів № 418

Про видалення зелених 
насаджень

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року 
№ 1045, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити знести управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради по вул. Коцюбинського (від вул. Ремісничої до вул. 
Кирпоноса) – сім дерев, згідно з актом обстеження зелених насаджень від 11 
жовтня 2019 року, без сплати відновної вартості, у зв’язку з будівництвом мереж 
зливової каналізації по вул. Коцюбинського від вул. Ремісничої до вул. 
Кирпоноса у м. Чернігові.

2. Дозволити знести управлінню капітального будівництва Чернігівської 
міської ради по вул. Захисників України, 3-б - 23 дерева, згідно з актом 
обстеження зелених насаджень від 3 жовтня 2019 року, без сплати відновної 
вартості, у зв’язку з будівництвом мультифункціонального майданчика для 
занять ігровими видами спорту.

3. Дозволити знести акціонерному товариству «Облтеплокомуненерго»:
- по вул. Академіка Павлова, 15 – три дерева, згідно з актом обстеження 

зелених насаджень від 9 вересня 2019 року, без сплати відновної вартості, у 
зв’язку з проведенням аварійно-ремонтних робіт тепломережі.

- по вул. Рокоссовського, 9 - три дерева, згідно з актом обстеження зелених 
насаджень від 20 вересня 2019 року, без сплати відновної вартості, у зв’язку з 
проведенням аварійно-ремонтних робіт тепломережі.

4. Дозволити знести Національному університету «Чернігівський колегіум» 
імені Т. Г. Шевченка»:

- по вул. Олега Міхнюка, 3 – чотири дерева, згідно з актом обстеження 
зелених насаджень від 27 вересня 2019 року, без сплати відновної вартості, у 
зв’язку з проведенням аварійно-ремонтних робіт тепломережі.



2

- по вул. Олега Міхнюка, 3 - два дерева, згідно з актом обстеження зелених 
насаджень від 3 жовтня 2019 року, без сплати відновної вартості, у зв’язку з 
проведенням аварійно-ремонтних робіт тепломережі.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                   В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                   С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T08:55:28+0000
	Латина В.В.
	barCode




